
UCHWAŁA NR III/24/2019
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr LIV/391/2018 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 
31 stycznia 2018r. w sprawie Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Drawsku 
Pomorskim oraz cmentarzy komunalnych położonych na terenie gminy Drawsko 

Pomorskie

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, 
poz. 1432 i poz. 2500.), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. W regulaminie Cmentarza Komunalnego w Drawsku Pomorskim oraz cmentarzy 
komunalnych położonych na terenie gminy Drawsko Pomorskie stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr LIV/391/2018 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 31 stycznia 2018r. 
w sprawie Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Drawsku Pomorskim oraz cmentarzy 
komunalnych położonych na terenie gminy Drawsko Pomorskie (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2018r. poz. 1091, poz. 4293) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Cmentarzami komunalnymi na terenie gminy Drawsko 
Pomorskie są Cmentarz Komunalny w Drawsku Pomorskim przy ulicy 11 Pułku Piechoty 
oraz cmentarze wiejskie położone w miejscowościach: Linowno, Suliszewo, Łabędzie, 
Rydzewo, Nętno, Ostrowice i Dołgie."

2) §  2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Czynnymi cmentarzami komunalnymi wiejskimi na 
terenie gminy Drawsko Pomorskie są cmentarze w następujących miejscowościach:

a) w miejscowości Linowno,

b) w miejscowości Suliszewo,

c) w miejscowości Łabędzie,

d) w miejscowości Rydzewo,

e) w miejscowości Nętno,

f) w miejscowości Ostrowice,

g) w miejscowości Dołgie."

Id: CCAD86E3-9DE9-456D-9557-33371E074BB8. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: CCAD86E3-9DE9-456D-9557-33371E074BB8. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W celu poprawnego zarządzania cmentarzami komunalnymi położonymi na terenie
gminy Drawsko Pomorskie, w związku z przejęciem przez gminę Drawsko Pomorskie
części zniesionej gminy Ostrowice, powstała konieczność zmiany obecnie obowiązującej
uchwały w sprawie Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Drawsku Pomorskim oraz
cmentarzy komunalnych położonych na terenie gminy Drawsko Pomorskie. Przedmiotowa
zmiana dotyczy rozszerzenia powyższego regulaminu o cmentarze komunalne
w miejscowościach Ostrowice oraz Dołgie.

Id: CCAD86E3-9DE9-456D-9557-33371E074BB8. Podpisany Strona 1




